平成 27 年 2 月 24 日
   大 学 院 生 各 位
                                           精神医学講座
                                           教授  堀口 淳

学術講演会（大学院セミナー）の開催について

下記のとおりセミナーを開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

演 題： 「レビー小体型認知症 診療の実際」
      （Diagnosis and Treatment of Dementia with Lewy Bodies.）
講 師：   小阪 憲司 先生

（横浜市立大学医学部・名誉教授）
座 長： 堀口 淳 先生
日 時：  平成 27 年 3 月 7 日（土） 15：00～（小阪先生のご講演は 15：45～）
場 所：  出雲医師会館
          出雲市塩冶有原 2-19-3  TEL:0853-21-1131
その他： 会の名称：ディメンシアコングレス in 出雲
      共  催：島根県薬剤師会出雲支部・エーザイ株式会社
      後  援：出雲医師会

なお、本会は一般演題（島根県薬剤師会理事 (株)トラスト 太陽薬局 代表取締役
郡山信宏 先生：「在宅の投薬における工夫と課題」）のご講演もありますので、併せ

てご案内致します。

                    問い合わせ先：島根大学医学部精神医学講座
                     TEL:0853-20-2262 FAX:0853-20-2260

関連科目
大学院博士課程 臨床医科学（5）、生体病態学Ⅰ（66）、生態機能測定学Ⅰ（57）堀口淳
大学院修士課程 精神神経科学、医の倫理学 堀口淳